

Bergholt og Knudsen ApS
Nydamsvej 3, 6040 Egtved

CVR-nr. 44 04 27 89

Årsrapport

10. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Yvonne Bergholt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bergholt og Knudsen ApS
Nydamsvej 3
6040 Egtved

CVR-nr.: 44 04 27 89
Stiftet: 10. maj 2023
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 10. maj - 31. december

Direktion

Karsten Bergholt Knudsen
Yvonne Bergholt Knudsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive en virksomhed med produktion og salg af bageri- og konditorprodukter samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 938 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.288 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet. Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejerne om, at der vil blive stillet den nødvendige finansiering til rådighed de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	937.922
2 Personaleomkostninger	-2.164.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.007
Driftsresultat	-1.288.075
Andre finansielle indtægter	10
Øvrige finansielle omkostninger	-109
Resultat før skat	-1.288.174
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.288.174
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.288.174
Disponeret i alt	-1.288.174

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>	<u>10/5 2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.767	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.767</u>	<u>0</u>
4	Deposita	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>439.767</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	103.440	0
	Varebeholdninger i alt	<u>103.440</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.034	0
	Andre tilgodehavender	15.815	0
	Tilgodehavender i alt	<u>92.849</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	110.974	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>307.263</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>747.030</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>10/5 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.288.174	0
Egenkapital i alt	<u>-1.248.174</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.435	0
Gæld til kapitalinteresser	1.600.000	0
Anden gæld	255.769	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.204</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.204</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>747.030</u>	<u>40.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.288.174	-1.288.174
	40.000	-1.288.174	-1.248.174

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet. Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejerne om, at der vil blive stillet den nødvendige finansiering til rådighed de kommende 12 måneder.

10/5 2023
- 31/12 2023

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		2.055.936
Pensioner		90.704
Andre omkostninger til social sikring		18.350
		<u>2.164.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>7</u>

31/12 2023 10/5 2023

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	475.774	0
Kostpris 31. december 2023	<u>475.774</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-61.007	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-61.007</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>414.767</u>	<u>0</u>

4. Deposita

Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 277 t.kr., som primært vedrører underskudsfremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig minimumsleje på 120 t.kr. og med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Bergholt Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Bergholt Knudsen

Direktør

ID: 7b1519e1-e256-4350-9272-ed47137abdd0

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 11:42:42

Underskrevet med MitID



Yvonne Bergholt Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Yvonne Bergholt Knudsen

Direktør

ID: 6ae3f75d-aa9f-4efd-b085-2a2feaaa5ad2

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 12:56:28

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:18:06

Underskrevet med MitID



Yvonne Bergholt Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Yvonne Bergholt Knudsen

Dirigent

ID: 6ae3f75d-aa9f-4efd-b085-2a2feaaa5ad2

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:36:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b76b90HjsNz251649021

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.